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Vi ga l a  va l l a  auk odan i k ud 

jär jekordseid autasusid, mis si inkohal loet letuna, 
võtaksid ruumi kaugelt  üle ühe lehekül je, on ta ju 
tunnustatud ka väl isr i ik ides. 
Vahemärkusena olgu öeldud, et  Vel jo Tormise 
juubel iür i tustest  sai osa ka mitukümmend Vigala 
inimest . Si injuures tuleb ki i ta meie meeskvintet t i , 
kel le kavas on mitu Vel jo Tormise laulu, neid on 
esitatud ka raja taga ning ikka edukalt . 
Nüüd on Vel jo Tormis Vigala val la aukodanik. 
Tegel ikult  on ta seda kogu aeg olnud – ta elab kaasa 
Vigala käekäigule, teda võib igal aastal kohata 
mitmel kor ral  er inevatel Vigala ür i tustel . Ta tuleb 
ikka, kui teda varakult  kutsuda, muidu ei leia ta 
oma t ihedas ajakavas kohta. 

23. veebruar i l  toimus Vana-Vigala mõisas 
val laval i tsuse ja vol ikogu vabar i igi  aastapäevale 
ja val la 15. tegutsemisaastale pühendatud 
vastuvõt t . Esmakordselt  ant i  seal üle Vigala val la 
aukodaniku nimetusi. Kultuur ikomisjoni 
et tepanekul pälvisid 2006.a aukodaniku nimetuse 
kolm Vigala val laga seotud isikut : hr . Vel jo 
Tormis, pr . Virve Al l iksalu ja pr . Kaie Bergmann. 
Ajalehe kolmelt  lehekül jel t  saabki lugeda, miks 
val i t i  väl ja just  nemad. (jätk lk. 3 ) 
 
 

Vel jo Tor m i s 
 
Vel jo Tormise iseloomustamiseks ei pi isa ühest  
lehekül jest , et  k ir ja panna kogu Vel jo Tormise 
looming – fi lmimuusika, ooper , avamängud, 
koor i laulude tsükl id, koor i laulud, vokaalteosed, 
kantaadid, bal laadid jne., raamatust  rääkimata. 
Si inkohal tulebki igale huvi l isele meelde 
tuletada, et  põhjal ikumaid teadmisi Vel jo 
Tormisest  saab Pr i i t  Kuuse koostatud “Vel jo 
Tormis. Jonni pärast  hel i loojaks.” Kes loeb, ei  
kahetse juba seetõt tu, et  raamatus on kül lal t  
pal ju jut tu Vigalast . 
Ega teisi t i  saakski, sest  30 aastat  ol i  Vel jo 
Tormise isakodu ju Vigalas Naravere külas. I sa 
Riho amet i  ja huvide tõt tu kasvas Vel jo üles lausa 
muusika keskel. Tema ema Anne kaunist  al t i  
meenutavad kunagised koor ikaaslased si iani 
imet lusega. K ir iku- ja teistelgi  koor ikontser t idel 
võis kuulda eest i  hel i loojate muusika kõrval 
Bachi, Händel i , Vivaldi , Schuber t i , Tost i , 
Tšaikovski teoseid. Orel ikunstnikest  võis näha-
kuulda August  Topmanni, Hugo Lepnurme, 
Johan Tamverki, Johannes Hiobit , Paul Indrat . 
Vigalasse tul id esinema pal jud tuntud laul jad, 
sealhulgas ka Vel jo Tormise onu Rudolf Alar i . 
Raba kool is algas Vel jo kool i tee. Seal kuuldud ja 
õpitud rahvalaule on ta hi l jem kasutanud oma 
loomingus. 
Möödunud aasta tõi  Vel jo Tormisele kaasa 
jär jekordse juubel i  mitme kontserdiga, tõi  kaasa 

Hr. Vel jo Tormis Vigala val la aukodaniku 
nimetust vastu võtmas. (Foto Jaan Viska)
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Vi r ve Al l i k salu  
 

Sünn i k ohast , l apsepõlvest  j a mänguasjadest  
Sündisin 22. august i l  1932.a. Pärnumaal Sauga 
val las taluperes. Kaua lapsepõlve pidada ei saanud –
tul i  hakata kar jas käima, isegi äestada ja põldu 
vedrutada ol i  vaja. Kui tänapäeva lastel  on 
mänguasju  tüdimuseni, si is minu lapsepõlve ajal  
neid polnudki. Ol i  ema valmistatud nukk, mil le sain 
jõuludeks. Hoidsin seda väga. 
Kool i  läksin 1940.a Sauga algkool i . Sõjaaeg ol i  
keerul ine, 1943.a lõppes kool juba jaanuar is, sest  
kool i  tul i  hospidal. Uuest i  läksin kool i  1947.a sügisel 
Pärnu Koidula kool i . 
Vi galasse t u lek ust  j a k ool i j uhat aja t ööst  
Õpetajatööd alustasin Pärnu-Jaagupi 7-klassi l ises 
kool is 2. ja 4. k lassi juhatajana. Aasta pärast , 1952.a 
sügisel, tul in Vigalasse. Olen pal judele öelnud, et  
Vigala võlus mind oma kaunite al leedega. Olen 
lapsepõlvest  peale olnud loodusesõber . Kuulasin 
l indude laulu, kevadel on si in t ikutajaid, kuldnokki, 
lõokesi, rukkirääke, k ivi täkse. 
Et  julgesin kool i juhataja koha vastu võt ta, on süüdi 
har idusosakonna inspektor , kes teatas, et  endine 
juhataja jääb tööle ja on lahke inimene ning aitab 
mind. Endine juhataja Inna Laht  võet i  “rajal t  maha”, 
kuna tema abikaasa ol i  saksaaegse tegevuse pärast  
vangis. Inna tegi esimesel aastal minu eest  ära kõik 
paber i tööd: aruanded, palgalehed ja muu. Mina tegin 
sel le eest  õhtusöögi. H i l jem vi idi  ta üle Valgusse. 
H obi d 
Kodus lauldi  pal ju. I sa laul is rohkem, ni i  hakkasin 
ka mina vi isi  pidama. Sauga kool is laulsin koor is, 
keskkool is sega- ja naiskoor is, edasi Vigala 
ansamblis. Esineda sai pal ju, isegi “Estonia” teat r is. 
Muusika meeldib mul le väga. Imet len praegust  
Vana-Vigala kool i  õpetajate ansambli t . Super ! Ja 
veel ka Vigala meeskvintet t i . 
Tänapäeva k ool i  r õõmud ja mur ed 
Kool imuresid on alat i  olnud, isegi sel toredal ajal , mi l  
mina juhataja ol in. Mõne õpi lase vihikud ol id 
“hi i rekõrvul” või “panni al l  käinud” ning r i ided 
mustad. 
Rõõmu tegid hea õppeedukusega õpi lased, ka
kehvema õppeedukusega õpi lase “kolm” ol i  sama 
väär tusl ik. Kõige rohkem rõõmu võis näha laste 
si lmis, kui mõnel esinemisega häst i  läks, ol i  see si is 
spordivõist lus, pioneer ide r ivi  või hea koht  
isetegevusülevaatusel. Teeb rõõmu, kui lapsed on 
vi isakad. 
Tänapäeva töövihikute süsteem on ühest  kül jest  hea 
– kogu kir jal ik mater jal  on kompaktselt  koos. Teisest  
kül jest  ei  suuda noorem laps lugeda ega tekst ist  aru 
saada ning paneb lünka huupi puuduva sõna. 
Algklassi laps ei har juta kor ral ikku käekir ja, sest  
k ir jutab läik ivale paber ipinnale, mis eksitab si lma. 
Minu õpetajatöö algusaastai l  ja ka hi l jem kir jutat i  
t indiga. See ol i  k ir jatehnika alus, rõhutat i  k ir ja i lu. 

L i i t k lass – t avak lass. M i t u  esi mest  k lassi  
on  t eele saadet ud. 
Mul le on alat i  meeldinud algklasse õpetada, 
l i i tk lassis on kül l  raskem. Kõige huvitavam ol i  
see, kui 2. k lassi poiss oskas 4. k lassi
maateaduse tundi. Ta kuulas salaja pealt , 
kuigi  ise pidi  sel ajal  hoopis har jutust  tegema. 
Kõige tot ram ol i  aga see, et  tunnikonspekt  tul i  
vastavate tegevuste vahel jaotada ja inspektor  
märkis ära, kui ajast  “üle sõitsid”.  
Olen oma töötamise aja jooksul vastu võtnud 
34 1. k lassi ja sama pal ju ka ära saatnud. 
M i s i k k a veel  t ööl  hoi ab ja t agasi  k u t sub 
Arvasin, et  enam ei taha – ni i  aasta-aastalt . 
Aga kui alustan, si is ka lõpetan – ja ni i  igal 
aastal. Ka minu endid õpi lased on pal jud 
õpetajatöö kasuks otsustanud. Varasemast  
ajast  Maie Üüür ike ja Lei l i  Mikkus, hi l isemast  
ajast  L i l le Viska, Maar ika Künnapas ja Kr ista 
Tõldmaker . 
Kool is hoiab mind ikka veel see 
sõnulseletamatu õhkkond. Pole i lusamat  aega, 
kui 1. k lassi väike õpi lane esimesel kool ipäeval 
ning tänuväärsemat  päeva kevadel, kui neiud-
noormehed lõpetavad. I lus on kevadpidu, 
jõulupidu – iga tööpäev, mis rõõmu pakub. 

Pr Vi rve Al l i ksalu Vigala val la aukodaniku 
nimetust vastu võtmas. (Foto Jaan Viska)
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K ai e Ber gmann  
 
Kaie sündis 19.08.1938.a Paldiskis, õppis 
Vasalemma algkool is. Räpina Aiandustehnikumis 
omandas aiandusagronoomi er iala. 
Kaiest  K ivi-Vigala raamatukogu juhataja Mai 
Sipelgase pi lgu läbi. 
“Kaiet  tunnen ajast , mi l  ta pere Vigalamaile 
elama asus, seega si is aastast  1969. Sel lest  alguse 
ajast  mäletan häst i  üht  raamatukoguür i tust , 
mida käis l indistamas Eest i  Raadio. Nimelt  
toimus arutelu Heino K i ige raamatu 
“Tondiöömaja” teemal. See ol i  esimene kord , kus 
Kaie koos abikaasaga raamatukogu ür i tusel
osales ja tänu nei le sai see õhtu er i l isel t  
huvitavaks. K ir janiku loodud tegelaskujude 
prototüübid ja osal iselt  k k ir jeldatud paigad ol id 
nei le häst i  tut tavad, pär i t  nende endisest  
elukohast . Ni i  saime kuulda hulga mõnusat  
l isamater jal i . 
Er i t i  t ihedalt  oleme olnud seotud tööalaselt  ajal , 
mi l  Kaie töötas Vigala külanõukogu esimehena. 
Meeldejäävad ol id külanõukogus toimunud 
pidul ikud lastele nimepanekud ja seda suurest i  
Kaie meeldivale ja südamlikule sõnaseadmisele. 
Seda oskust  olen tema juures alat i  imet lenud ja 
mis salata, pisut  ka kadestanud. 
Kodu-uur imistööga on Kaie tegelenud pidevalt , 
uur inud põhjal ikult  külade ajalugu. Tal on kir jas 
iga endine ja praegune “suits”. See on tänuväärne 
mater jal  ning Kaie täpsust  ja kor rektsust  
arvestades on temalt  saadud andmed alat i  
usaldusväärsed. Pal jud õppi jad on Kaie 
mater jal ide hulgast  leidnud vajal ikku teavet  oma 
kursusetööde jaoks. 
Huvitav on veel teada, et  Kaie on hea fotograaf, 
ta on pi ldistanud er inevaid Vigala rahvar i ide 
seel ikuid. Tema suureks teeneks Vigala rahva ees 
on kir ikutorni taastamise algatamine. Nõukogude 
ajal  algatas represseer i tute nimekir jade 
koostamist  ning nende jõudmist  
mälestustahvl i tele Vigala kir iku seintel .  
1993. aastast  laulab Kaie ansamblis “Hõbejuus” 
ja koostab humoor ikat  väl jaannet  “Pinsipäev”. 
See on mälestuseks pensioni le minejale. 
Ansambli le on ta loonud mitmeid laulusõnu, tema  
peene huumor iga pik i tud tekst id on alat i  publ iku 
naerust  rõkkama pannud. 
Ta teeb kaastöid val lalehele, iga juubi lar i  kohta 
oskab ta pehme huumor iga õnnit lustekst i  
koostada. 
Sagel i  saame oma esivanematelt  päranduseks 
kaasa teatud iseloomujooni. Kaiega vesteldes 
poetas ta lause sel le kohta, et  tema enda arvates 
on ta huumor isoone pär inud vanaisalt , kes ol i  
Kassar i  hi idlane, elujaatava hoiaku ja täpsuse 
aga rannarootslasest  vanaemalt .” 

Pr Kaie Bergmann Vigala val la aukodaniku 
nimetust vastu võtmas. (Foto Jaan Viska)

(algus lk. 1)  
L isaks aukodanikele tänat i  vastuvõtul veel 
kümmet   Vigala val la tubl i t  ja asjal ikku inimest , 
kes on aastate jooksul val la elu, kultuur i , 
õpetajatööd või et tevõt lust  edendanud. 
Tänukir jad said: 
Hel ja Kaar i ts  - kauaaegse ja tubl i  töö eest  Vigala 
val lasekretär ina 
Hel i  L ints – Vigala val la kultuur ielu edendamise 
ja ühiskondl iku akt i ivsuse eest  
Jakob Sinikas – Vigala puhkpi l l iorkest r i  
eestvedamise ja jär jepideva tegevuse eest  
Hedi Maasikas – pikaajal ise ja eduka 
pedagoogi l ise töö eest  
Ast ra Põlma – Vigala val la kultuur ielu 
edendamise ja edukate projekt i tööde eest  
Mare Ülemaante – pikaajal ise raamatukogu töö 
ning ühiskondl iku akt i ivsuse eest  
L inda Hat to – pikaajal ise ja akt i ivse õpetajatöös 
osalemise eest  
Mal le K ivi- Vigala val la loomakasvatajate pideva 
toetamise eest  
Armo Vi ibus – Vigala val la tubl i  noorpõl lumees 
Natal ia Lül lma – väikeet tevõt luse stabi i lse ja 
pideva arendamise eest  Vigala val las  
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Sõbr anädal  K i v i -Vi gala põh i k ool i s 

13.-17. veebruar ini  toimusid 
K ivi-Vigala põhikool is er inevad 
vahvad et tevõtmised.  
14. veebruar i l  saadet i  omavahel 
kaar te ning õpi lased said r inda 
er inevad si ldid et tepanekutega 
näiteks: “Tee mulle kal l i !”, “Üt le 
mul le midagi i lusat !”, “Tee mulle 
pai!”, “Tule tee minuga 
lumesõda!”, jms.  
Samut i  valmistasid kõik k lassid 
endi le postkast i , mi l le hulgast  
nädala lõpul val i t i  kõige 
i lusamad.  
Peab kohe mainima, et  i lusaimat  
ei  õnnestunudki val ida, 

kuna kõik k lassid ol id postkast id 
meisterdanud ni i  i lusast i , et  
auhinnatud said kõik k lassid! 
15.veebruar i l  käis bussitäis 
õpi lasi-õpetajaid Kuutsemäel 
suusatamas. 
16.veebruar i l  ol i  Soengute päev, 
kus õpi lased näitasid oma oskusi 
valmistades klassikaaslastele 
pähe vingeid soenguid. Neid saab 
ülalolevatel pi l t idel ka vaadata. 
17.veebruar i l  ol i  Punane päev, 
kus kõige punasemalt  r i ietunuid 
taas ees ootasid auhinnad. 

Samal päeval val i t i  kool is ka 
kõige sõbral ikumad õpi lased 
(igast  k lassist  1 poiss ja 1 
tüdruk) ning ka kõige 
sõbral ikum õpetaja. Kõige 
sõbral ikumaks õpetajaks sai 
I lona Noor . Sõbranädal lõppes 
diskoga, kus Dj-ks meie oma 
kool i  poisid Reymo Kreuz ja Anre 
Kuldja. 
 

Õpi lasomaval i tsuse president 
Per i t Sergejev

SAAVUTUSED K I VI -
VI GAL A PÕH I K OOL I S. 
 
K ivi-Vigala PK õpi lased on 
osalenud usinast i  
olümpiaadidel  ning si in 
mõned paremad tulemused: 

1. MATEMAATIKA 
olümpiaad 
Sandra Soosaar  6.kl . 5-7 koht  
 
2. AJALOO olümpiaad 
Sandra Soosaar  6.kl . 2-3 koht  
 
3. BIOLOOGIA olümpiaad 
Sandra Soosaar  6.kl . 3 koht  
Jür i  Tor r i  8.k l . 6 koht  

„NUPUTA” võist lusel osalesid: 
 
Sandra Soosaar  6.kl . 
Ai leen Kreuz 6.kl . 
Pi ia Laan 5.kl . 
Kat re Amann 5.kl .   

 
Kivi -Vigala Põhikool i  huvi juht 

I lona Noor
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K or vpal l i  k ar i k as 2006 
 
18. veebruar i l  toimus K ivi-Vigalas 
“Korvpal l i  kar ikas” 2006. Sel le 
aasta mängudega jõut i  oma 
esimese väikese juubel ini  -  turni i r  
toimus vi iendat  korda.  
Kõik k ir japandud kaheksa 
võistkonda saabusid i lusast i  
kohale. Kahjuks jäid ni i  mõnedki 
võistkonnad regist reer imata, kuna 
meie väike saal l ihtsalt  ei  
võimalda rohkematel 
võistkondadel osaleda.  
Mängud algasid kel l  10.00 
hommikul ja kestsid peaaegu kel la 
kaheksani õhtul, mis kokku andis 
tõsise ja pika tööpäeva. Mängud 
toimusid kahes alagrupis. 
Esimesest  alagrupist  suutsid 
ennast  poolfinaal i  mängida 
turni i r i  kolmekordne võit ja 
"Mär jamaa" ja meeskond nimega 
"Orub". Alagrupi kolmandaks jäi  
võistkond Haimrest , kes jagas 
turni i r i l  nel jandat  vi iendat  kohta. 
Esimese alagrupi nel jas ol i  
seekord võistkond "Kõo" 
Tal l innast . Teisest  alagrupist  
suut is ennast  võit jana poolfinaal i  
mängida oma Vigala võistkond 
ning võistkond "Lepp", kes ka 
pal juski vigala poistest  koosnes.  

“Lepp” suut is ül latusl ikult  enda 
sel jataha kolmandaks jät ta 
Pärnu võistkonna. Alagrupi 
vi imaseks jäid seekord 
uustulnukad "Falcki" 
turvafirmast .  
Esimeses poolfinaal is kohtusid 
"Mär jamaa" ja "Lepp". Veenva 
ülekaaluga võt t is võidu 
"Mär jamaa" meeskond. Teises 
poolfinaal is kohtusid "Vigala" ja 
"Orub". Pingel ise mängu lõpp 
kuulus seekord Vigala meestele. 
3.-4. koha mängus al istas 
võistkond "Orub" võistkonna 
"Lepp" ja võit is pronksmedal i . 
Finaal is kohtusid "Vigala" ja 
"Mär jamaa". Kui esimene poolaeg 
kulges tasavägiselt  ja Vigala isegi 
juht is, si is teise poolaja keskel 
panid Mär jamaa mehed uue 
käigu sisse ja võitsid mängu ca 
kümne punkt iga. Ni i  läks ka 
sel lel  aastal võit  tugevale 
"Mär jamaa" meeskonnale. On ju 
nende meeskonnas meist r i l i iga ja 
Eest i  esi l i iga karastusega 
mängumehi. Sel lel  aastal kuulus 
nende meeskonda ka Kaur  
Heinaru, kes on Eest i  meist r iks 
tulnud ni i  "Kalevi" kui ka 
"Ale`Cog`i" särgis.  

Par imaks mängi jaks val i t i  
seekord Aivar  Lokota 
Mär jamaalt . Mängude vahel 
pakkus si lmai lu vigala 
tantsutüdrukud, mõnusa 
huumor iga kommenteer is 
turni i r i  Hannes Sassi. Õhtul 
toimus rahvamajas 
t raditsiooni l ine tantsuõhtu. 
Suured tänud Vigala 
val laval i tsusele meeldiva koostöö 
eest , täname kool imaja 
direktor i t , kes meile ruumid ja 
Toivo Aver ini , kes meile sooja on 
andnud. Täname kokkasid ja 
kor istajaid, rahvamaja, tantsi-
jaid ja Hannes Sassit  ning kõik i  
teisi , kes nõu ja jõuga abis ol id. 
Loodame, et  see t raditsiooniks 
saanud turni i r  veel jätkub.  
 

Kõikide korvpal lur i te nimel , 
Marko Kreuz

 
Repl i ik: toimetuse kõrvu jõudis 
sosin, et  sel le aasta turni i r  ol i  
Markol väga häst i  ning 
asjal ikult  organiseer i tud, 
rahulolevad mängi jad 
planeer ivad juba Korvpal l i  
kar ikale tulemist  oma järgmise 
aasta kalendr is.  
Tubl i  t öö, M ar k o! 

M aadlusuudi sed 
 
28. jaanuar i l  võist les Haapsalu 
laht isel mat i l  end kohale: 
Jaan Kuusik  55kg,  2. koht  
Sander  Vi l jastu  62kg,  2. koht  
 
4. veebruar i l  toimus Mar tna 
laht ine mat t . Kolme parema hulka 
maadlesid: 
Riho Tammis  46kg,  2. koht  
Kar l is Kaldma  50kg,  3. koht  
Jaan Kuusik  54kg,  1. koht  
Sander  Vi l jastu  63kg,  3. koht  
 
11. veebruar i l  peet i  Koht la-Järvel 
Eest i  meist r ivõist lused 
vabamaadluses kuni 20 aastastele 
noormeestele. Väga häst i  maadles 
Ranno Laane, kes saavutas 
kehakaalus 74kg 2. koha. 

18. veebruar i l  võist lesid kuni 
15-aastased poisid Jõgeval 
Eest i  meist r ivõist lustel  
medal i te peale. Vana-Vigala 
Põhikool i le tul i  kolm 
meist r ivõist luste medal i t : 
Marek Lainela  35kg,  3. koht  
Kar l is Kaldma  47kg,  1. koht  
Jaan Kuusik  53kg,  1. koht  
 
Ning häst i  maadles ka Riho 
Tammis, kes tul i  kehakaalus 
47kg 5. kohale. 
 

Olev Nisumaa
maadlustreener

Laagrituusikud! 
 
Suvisel koolivaheajal on 
võimalik meeldivalt aega 
veeta Urumar ja 
Noor telaagr is Pärnumaal. 
 
Laagrituusik maksab 315 
krooni ja vahetus kestab 9 
päeva 13.-21.juuli 2006.a. 
 
Tuusikute soovist palun 
teatada kirjaliku avaldusega 
Vigala Vallavalitsusele 
30.apr illiks. 
 
Täpsem info: 
 telefonil 48 94 777 
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Õpi lasst i pendi um i d 
 
All järgnevad lõigud on väl ja 
toodud St ipendiumide taot le-
mise, määramise ja maksmise 
kord Vigala val las (Vigala 
Val lavol ikogu määrus: 
04.10.2002), mi l lega saab 
tutvuda val la kodulehekül jel  
l ingi al l  – Aval ik teave. 
 
(2) St ipendiume määratakse üks 
kord aastas - kevadel-
maksimaalselt  10 õpi lasele. 
(4) St ipendiumi võib taot leda 
üld- ja kutsehar idust  
omandavale isikule, kes ise või 
kel le vanematest /hooldajatest  
vähemalt  üks on val la elanike 
või maksumaksjate regist r is, 
ol les kantud sinna vähemalt  
aasta enne taot luse esitamist , 
või kel le uur imistöö pakub huvi 
val lale. Samut i  võivad taot lejaks 
ol la üksik isikud, asutused ja 
organisatsioonid. 
5) St ipendiumi määramisel 
arvestatakse järgmisi 
kr i teer iume: 
1) kel le uur imistöö pakub huvi 
val lale; 

Vi gala Val l aval i t suses 
 
15.02.2006 i st ungi l  ot sust at i : 
- Kehtestada arvestusl iku kulu 

maksumuseks ühe õpi lase 
kohta Vigala val la põhikool ides 
10 104 krooni 

- Peatada alkohol i  jaemüük FIE 
Aleksandr  Baranovi Jaama 
baar is 23.02.2006 kel la 00.00-
ist  kuni 24.02.2006 kel la 7.00-
ni 

- anda kasutusvaldusse seitse 
maaüksust   

- kanda maha asutuste 
väikevahendid vastavalt  
esi tatud taot lustele 

- kehtestada uued vee- ja 
kanal isatsiooni hinnad Vigala 
val las alates 01.07.2006. 

- eraldada reservfondist  Kesk-
Vigala Jääral l i  2006 
kor raldamiseks 2000 krooni 

Vi gala Val l avol i k ogus 
 
22.02.2006 i st ungi l : 
- kuulat i  OÜ Matsalu Veevärk 

esindaja ülevaadet  hetke 
olukorrast  

- otsustat i  osaleda LEADER 
programmis 

- arutusel ol i  K ivi-Vigala 
Põhikool i  arengukava 

- otsustat i  algatada 
detai lplaneer ing kahe 
maaüksuse kohta 

- otsustat i  teha muudatused 
Vigala Val lavol ikogu määruses 
nr  51 27.10.2000 “Vigala 
Hooldekodusse paigutamise 
kord” 

- otsustat i  teha muudatused 
Vigala Val lavol ikogu määruses 
nr  22 12.09.2003 “Külavanema 
statuut  ja amet imärk” 

- k innitat i  Vigala val la asutuste 
põhivahendite mahakandmise 
nimekir i  

- k innitat i  val laval i tsuse 
teenistujate st ruktuur , 
koosseis ja palgamäärad 

- otsaustat i  teha muudatused 
Vigala Val lavol ikogu määruses 
nr  4 26.02.2004 “Pedagoogide 
palga alammäärade 
kehtestamine” 

- kinnitat i  Vigala val la 2006. 
aasta eelarve 

2) kel le keskmine hinne vi imasel 
õppeaastal on põhikool i  astmes 
vähemalt  4,5 ning keskkool i  ja 
amet ikool i  astmes vähemalt  4,0;
3) kel on saavutusi mõnel er ialal .
 
(6) Võrdsete kr i teer iumijärgsete 
tulemuste põhjal  eel istatakse 
õpi lasi , 
1) kes on vi imase 
õppeaasta/kursuse õpi lased;
2) kes ei ole varem val lal t  
st ipendiumi/õppetoetust  saanud 
sel les kool iastmes. 
 
§ 2. St ipendiumi taot lemine
(1) St ipendiumi taot lemise 
tähtaeg (edaspidi tähtaeg), on 15. 
mär t s k un i  15. apr i l l .
Val laval i tsus kuulutab sel lest  
ajalehes Vigala Sõnumid ja 
Vigala val la Internet i  
kodulehekül jel  veebruar i  kuu 
lõpus.  
(2) St ipendiumi saamiseks esitab 
sel le taot leja või tema poolt  
vol i tatud isik val laval i tsusele 
tähtajaks kir jal iku avalduse. 
Tähtajaks esitatuks loetakse 
avaldus, mis on toimetatud 
val laval i tsusse hi l jemalt   

tähtajaks kinnitatud tööpäeva 
lõpuks või jõuab sinna post i  teel, 
kandes sama kuupäeva 
post i tustempli t .  
 
(3) St ipendiumi taot lemisel 
(edaspidi  taot lus) esi t at avad 
dok umendi d:  
1) õppeasutuse poolt  k innitatud 
k oopi a õpi ngur aamat ust  või  
t unn i st usest ; 
2) õppeasu t use juh t k onna või 
k lassi- ehk kursusejuhataja poolt  
k oost at ud i seloomust us.
3) t aot luse esi t aja 
k on t ak t andmed  
(5) Taot lusele võib l isada mis 
tahes teisi  seda toetavaid ja 
põhjendavaid mater jale.
 
§ 4. St ipendiumide maksmine
(1) St ipendiumi maksmise 
aluseks on vol ikogu otsus.
(2) St ipendiumi antakse üle või 
kantakse val laval i tsuse 
raamatupidamise pool 
st ipendiaadi pangaarvele 
hi l jemalt  30. juuniks. 



  

 

7 mär ts 2006 val la teated  
    

 
Sündide ja kool i lõpetajate tabel aastate järgi: 

 

aasta sünde aasta  kool i lõpetajaid vahe 

1999 17 2006 29 -12 
2000 9 2007 33 -24 
2001 11 2008 31 -20 
2002 15 2009 31 -16 
2003 5 2010 23 -18 
2004 13 2011 18 -5 
2005 3 2012 18 -15 

 Kokku:        73    182  -109 
 
Koolide andmed on ühtse tervikuna, sünni stat ist ika on K ivi-Vigala 
kasuks. 

Seega 7 aasta jooksul väheneb õpi laskond 109 õpi lase võr ra, ehk teisi t i  öeldes 7 aasta jooksul on jäänud 
sündimata üks kool i jagu õpi lasi . Idee andmeid võr relda, tulevikku vaadata, sain K ivi-Vigala kool i  
arengukavast , kus ol i  öeldud, kas juba kolme aasta pärast  val la vol ikogu ei pea vastu võtma otsust  
kool ide ühendamiseks. Arvud võivad tunduda kuivadena, kuid olemasolev stat ist ika kohustab kool i juhte 
kaugemale vaatama, et  teha arenguid edaspidiseks. Tabel ei  arvesta naaberval la Teenuse pi i rkonda ega 
ka õpi laskodusse juurdetulnud õpi lasi . Si in tuleb kaaluda õpi laskodu loomise ideed, see pole 
kasvatusraskustega õpi laste koht , eelkõige väiksema sotsiaalk indlustusega õpi laste koht . 
Eelarve on vastu võetud, seal võib ol la ebakõlasid, usun, et  selgelt  väl jaöeldud taot lused leidsid 
k innitust . Pal juski tuleks kool idel koos mõelda ühiseid tegutsemisvõimalusi, mit te otsida er inevusi. Juba 
järgmine aasta toob Vigala Har iduselu 320 aastapäeva. 
Üks asi, mis mind kool ides kindlast i  häir ib, on koormusnormiga “mängimine”. Näiteks 
algklassiõpetajatel , kus on ni igi  vähem õpi lasi  k lassis, kasutatakse väiksemat  koormusnormi. Raha  
kokkuhoidmine teiste arvelt  ning aastalõpu ümber jagamine ei teki ta usaldust  kool i juht imiskultuur i  
vastu. Olemasolevates dokument ides pole aineid reastatud nt . võõrkeel, matemaat ika on tähtsamad 
ained, kui seda on ajalugu, kehal ine kasvatus. Igal õpi lasel on eksamiks võimal ik val ikaine val ida. Kui 
kool is on mõni aine tähtsam, si is sel les aines on rohkem nädalatunde. Ümbruskonna kool ide prakt ika 
otsib võimalusi õpetajat  toetada, mit te er istada. Vi imat i  nimetatud tegevus oleks nagu endale vee peale 
tõmbamine.  
Mõisakool i  toetajana näeksin suuremat  akt i ivsust  mõisa renoveer imisel, laialdasemat  huvitegevust  laste 
arendamisel, sest  alatud sai mitmeid i lusaid t raditsioone. Sõprussidemed Saksamaaga, keelelaagr id, 
töölaager  Soomega, ekskursioonid…. 
Vaatamata kõigele edu edaspidiseks, uusi kordaminekuid ning kiretu stat ist ika olgu abimeheks plaanide 
teostamisel 

Jaan Viska
 kool iõpetaja 1975 aastast

K auak s jagub lapsi  ? 
 
Raadios öeldakse, et  aastal 2012 
ületakse rahvaarvult  7 mil jardi  
pi i r , praegusega võrreldes on  
juurde sündinud 500 mil jonit  
inimest . 
Kuid iga paikkond si in maakeral 
areneb, kasvab, hääbub er inevalt . 
Paraku on Eest i  iseseisvumine 
kül laldaselt  toonud segadust  
maael lu; inimeste ebakindlus 
tuleviku ees on rahvast ikus, tema 
paiknemises mitmeid muudatusi 
teki tanud. Praegustel 
põhikool idel tuleb jagada 
olemasolevaid lapsi, amet ikool id 
peavad mõt lema täiskasvanute 
kool i tamisele, sest  lapsi l ihtsalt  ei  
jätku.  

(3) asutustele veemõõt jaga tarbimishulga 
mõõtmisel 
 1) vesi  10 kr / m3  
 2) kanal isatsioon 11 kr / m3 

 

(4) asutusele arvestusl ikult  tarbimishulga 
määramisel (i lma veemõõt jata) 
 1) vesi 14 kr / m3   
 2)kanal isatsioon 16 kr / m3   

Alat es 1. j uu l i st  2006.a k eh t i vad Vi gala val las 
uued vee ja k anal i sat si oon i  h i nnad: 
H innad on väl ja toodud koos käibemaksuga. 
 

(1) elanikele veemõõt jaga tarbimishulga mõõtmisega 
 1) vesi  9 kr / m3 

 2) kanal isatsioon 10 kr / m3 

 

(2) elanikele arvestusl ikult  tarbimishulga 
määramisel (i lma veemõõt jata) 
 1) vesi 14 kr / m3   
 2)kanal isatsioon 16 kr / m3   
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Vi gala Sõnumi d, K i v i -Vi gala k ü la,  Tel  489 4772 
Vi gala vald  78001 Raplamaa Fak s 489 4773 
Väl jaandja: Vigala Val laval i tsus K odu lehek ü lg: www.vigala.ee/ajaleht /ajaleht .html 
Toi met aja: El le Al tmets, e-post : el le@vigala.ee Tr ük k : Hansapr int  OÜ 

Märtsikuu sünnipäevalapsed 
 
Velli Pärnala 12.03 85 
Vaike Aitsam 15.03 83 
Tatjana Jermakova 06.03 82 
Leida Rahe 26.03 82 
Kõostik Mihhail 09.03 81 
Keller Linda 13.03 81 
Koplimaa Leida 20.03  81 
Õismaa Siina 07.03 80 
Lüllmaa Illar-Arved 14.03 70 
Plamus Viivi 12.03 65 
Veimann Malle 15.03 65 
Lipp Erni 22.03 65 
Kokuta Kalju 19.03 60 
Tiits Heino 31.03 60 

 
Sinililled paksus lumes 
ikka veel on talveunes. 
Metsas lumi, aasal lumi,  

ümberringi aina lumi. 
Keset aeda nagu saar 
lapikene paljast maad,  

imetleb seal kevadtaevast, 
suurest valgest lumelaevast –  

märtsilill –  
õnnitlema tulnud Sind! 

 
Palju õnne! 

TEADE 
 
Vigala vallavalitsuse ruumides, endises 
apteegi toas, jagatakse tasuta 
humanitaarabi riideid ja laste jalatseid! 
 
Kui kellelgi on kodus mõni üleliigne 
mööbliese, millest tahate lahti saada ja 
mis on veel kasutuskõlbulik, siis andke 
sotsiaalkomisjoni liikmete kaudu teada –
nii mõnelegi hädasolijale võib selline 
annetus suureks abiks olla. Konkreetselt 
vajatakse hetkel toole või taburette, lauda 
ja seina riiuleid. 
 
Abistamise soovist teatage palun 
telefonil 48 94 777 või 48 94 770 

Sotsiaaltööspetsialist Ilme Roosi

Aeg möödub 
Muusika toob selle tagasi 

 

Vigala hooldekodus 
 

8. mär tsil kell 16.00 
 

Tasuta kontser t 
 

Esineb: Kuninglik Kvintett 
Kavas: populaarsed laulud läbi aastakümnete 
(Valgre, Oit, Lennon-McCartney, jt) 

 


